|1 Edycja SPEED DAY
WTOREK Tor POZNAN 4,083 km

-
Gr. C5 2012-04-17 14:10
' | Il

Trening
okr. Czas okrazZenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Roéznica Czas dnia
(42) BARYA Piotr
(36) GINDA Tadeusz 1 2:33.653 +13.782 14:17:48.673
1 2:13.883 +14.970  14:17:07.388 2 2:25.815 +5.944  14:20:14.488
2 2:00.332 +1.419 14:19:07.720 3 2:25.704 +5.833 14:22:40.192
3 1:58.913 - 14:21:06.633 4 2:19.871 - 14:25:00.063
4 2:01.334 +2.421  14:23:07.967 5 2:23.379 +3.508  14:27:23.442
5 2:00.779 +1.866 14:25:08.746 p6 2:30.936 +11.065 14:29:54.378
6 2:03.795 +4.882  14:27:12.541
p7 2:11.436 +12.523 14:29:23.977 (28) MUSZAK Marek
1 2:35.895 +9.220  14:17:49.823
(5) KOZLOWSKI Oskar 2 2:28.997 +2.322 14:20:18.820
1 2:09.475 +9.696 14:17:49.892 3 2:27.413 +0.738 14:22:46.233
2 2:02.198 +2.419  14:19:52.090 4 2:26.675 - 14:25:12.908
3 2:01.120 +1.341  14:21:53.210 5 2:29.132 +2.457  14:27:42.040
4 2:00.274 +0.495 14:23:53.484 p6 2:32.958 +6.283 14:30:14.998
5 2:03.930 +4.151 14:25:57.414
6 1:59.779 - 14:27:57.193 (30) SZTABINSKI Piotr
p7 2:12.062 +12.283 14:30:09.255 1 2:34.021 +7.106 14:18:45.154
2 2:30.860 +3.945  14:21:16.014
(43) INSTRUKTOR 3 2:33.227 +6.312 14:23:49.241
1 2:07.880 +7.021 14:19:44.075 4 2:26.915 - 14:26:16.156
2 2:08.714 +7.855  14:21:52.789 p5 2:32.818 +5.903  14:28:48.974
3 2:00.859 - 14:23:53.648
4 2:26.214 +25.355  14:26:19.862 (29) SMEKTALSKI Mateusz
5 2:12.184 +11.325 14:28:32.046 1 2:37.348 +8.964 14:17:50.778
p6 2:13.369 +12.510 14:30:45.415 2 2:29.634 +1.250 14:20:20.412
3 2:29.230 +0.846  14:22:49.642
(10) KARNAUCH Sylwester 4 2:28.384 - 14:25:18.026
1 2:06.940 +5790  14:17:12.143 5 2:30.708 +2.324  14:27:48.734
2 w - 14:19:13.293 p6 2:39.414 +11.030 14:30:28.148
3 2:02.762 +1.612  14:21:16.055
4 2:01.608 +0.458  14:23:17.663 (32) KOBRZYCKI Bartosz
5 2:03.928 +2.778 14:25:21.591 1 2:50.174 +7.585 14:18:18.018
p6 2:08.620 +7.470 14:27:30.211 2 2:48.502 +5.913 14:21:06.520
3 2:44.365 +1.776  14:23:50.885
(37) KSIAZEK Lukasz 4 2:42.589 | - 14:26:33.474
1 2:14.858 +8.830  14:17:11.521 p5 2:47.651 +5.062  14:29:21.125
2 2:19.625 +13.597  14:19:31.146
3 2:06.307 +0.279 14:21:37.453
4 2:06.028 - 14:23:43.481
p5 2:15.734 +9.706  14:25:59.215
(4) WYKA Emil
1 2:08.021 +1.431  14:18:39.105
2 2:08.049 +1.459 14:20:47.154
3 2:06.770 +0.180  14:22:53.924
4 2:06.590 - 14:25:00.514
5 2:19.347 +12757  14:27:19.861
p6 2:10.053 +3.463  14:29:29.914
(1) MATYSIAK Piotr
1 2:08.765 +0.812  14:19:46.541
2 2:07.953 - 14:21:54.494
3 2:10.465 +2.512  14:24:04.959
4 2:14.476 +6.523  14:26:19.435
5 2:12.428 +4.475  14:28:31.863
p6 2:15.118 +7.165  14:30:46.981
(25) PIECYK Marcin
1 2:20.669 +2.397  14:18:30.561
2 2:18.272 - 14:20:48.833
3 2:19.207 +0.935  14:23:08.040
4 2:18.893 +0.621  14:25:26.933
5 2:19.828 +1.556  14:27:46.761
p6 2:24.440 +6.168  14:30:11.201
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